



Ørn ApS

Broenge 26, 2635 Ishøj

CVR-nr. 40 66 92 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2023.

Mikael Hornstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ørn ApS Broenge 26 2635 Ishøj
	CVR-nr.: 40 66 92 72
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Henrik Stig Nielsen, Formand Morten Hildebrand Andersen Mikael Ejberg Hornstrup
Direktion	Morten Hildebrand Andersen, Adm. direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.820.563 kr. mod 3.595.247 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -115.341 kr. mod 271.403 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	3.820.563	3.595.247
2 Personaleomkostninger	-2.982.201	-2.463.499
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-775.122	-636.785
Andre driftsomkostninger	-181.316	0
Driftsresultat	-118.076	494.963
Andre finansielle indtægter	71	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-145.448	-140.668
Resultat før skat	-263.453	354.295
4 Skat af årets resultat	148.112	-82.892
Årets resultat	-115.341	271.403
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	50.000
Overføres til overført resultat	0	221.403
Disponeret fra overført resultat	-115.341	0
Disponeret i alt	-115.341	271.403

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
5	Goodwill	787.000	904.750
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>787.000</u>	<u>904.750</u>
6	Produktionsanlæg og maskiner	2.601.277	3.609.455
7	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	420.856	603.530
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.022.133</u>	<u>4.212.985</u>
8	Deposita	193.250	193.250
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>193.250</u>	<u>193.250</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.002.383</u>	<u>5.310.985</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	417.352	264.038
	Varebeholdninger i alt	<u>417.352</u>	<u>264.038</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.098.294	1.125.136
	Udskudte skatteaktiver	57.783	0
	Tilgodehavende selskabsskat	72.000	0
	Andre tilgodehavender	0	487
	Tilgodehavender i alt	<u>1.228.077</u>	<u>1.125.623</u>
	Likvide beholdninger	449.317	1.663.426
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.094.746</u>	<u>3.053.087</u>
	Aktiver i alt	<u>6.097.129</u>	<u>8.364.072</u>

Balance 31. december

Passiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	100.000	100.000
	Overført resultat	194.167	309.508
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	50.000
	Egenkapital i alt	<u>294.167</u>	<u>459.508</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	90.342
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>90.342</u>
Gældsforpligtelser			
9	Leasingforpligtelser	1.777.106	2.518.793
	Anden gæld	1.457.500	1.787.500
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.234.606</u>	<u>4.306.293</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	1.071.687	1.057.173
	Gæld til pengeinstitutter	180.907	272.091
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	256.834	294.284
	Selskabsskat	0	29.885
	Anden gæld	1.058.928	1.854.496
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.568.356</u>	<u>3.507.929</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.802.962</u>	<u>7.814.222</u>
	Passiver i alt	<u>6.097.129</u>	<u>8.364.072</u>
1	Særlige poster		
10	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	100.000	309.508	50.000	459.508
Udloddet udbytte	0	0	-50.000	-50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-115.341	0	-115.341
	100.000	194.167	0	294.167

Noter

	2022	2021
1. Særlige poster		
<p>Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.</p> <p>Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.</p>		
Indtægter:		
Lønkomensation i forbindelse med COVID-19	0	50.423
Kompensation for faste omkostninger i forbindelse med COVID-19	0	81.411
Kompensation for tabt omsætning i forbindelse med COVID-19	0	155.065
	<u>0</u>	<u>286.899</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	0	286.899
Resultat af særlige poster netto	0	286.899
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.700.828	2.248.982
Pensioner	230.152	182.517
Andre omkostninger til social sikring	51.221	32.000
	<u>2.982.201</u>	<u>2.463.499</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>4</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	145.448	140.668
	<u>145.448</u>	<u>140.668</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	29.898
Årets regulering af udskudt skat	-148.125	52.994
Regulering af tidligere års skat	13	0
	<u>-148.112</u>	<u>82.892</u>
5. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2022	1.177.500	1.167.500
Tilgang i årets løb	0	10.000
Kostpris 31. december 2022	<u>1.177.500</u>	<u>1.177.500</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-272.750	-155.667
Årets afskrivninger	-117.750	-117.083
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-390.500</u>	<u>-272.750</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>787.000</u>	<u>904.750</u>
6. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar 2022	4.256.196	2.624.000
Tilgang i årets løb	0	1.632.196
Afgang i årets løb	-672.035	0
Kostpris 31. december 2022	<u>3.584.161</u>	<u>4.256.196</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-646.741	-333.200
Årets afskrivninger	-413.788	-313.541
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	77.645	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-982.884</u>	<u>-646.741</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>2.601.277</u>	<u>3.609.455</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	1.051.958	908.500
Tilgang i årets løb	<u>60.660</u>	<u>143.458</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>1.112.618</u>	<u>1.051.958</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-448.428	-242.267
Årets afskrivninger	<u>-243.334</u>	<u>-206.161</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-691.762</u>	<u>-448.428</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>420.856</u>	<u>603.530</u>
8. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	193.250	46.250
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>147.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>193.250</u>	<u>193.250</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>193.250</u>	<u>193.250</u>
9. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	2.518.793	3.245.966
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-741.687</u>	<u>-727.173</u>
	<u>1.777.106</u>	<u>2.518.793</u>
10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		t.kr.
Varebeholdninger		<u>417</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.098
Driftsinventar		421
Goodwill		787

Noter

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejekontrakter med en gennemsnitlig årlig ydelse på 504 t.kr. Huslejekontrakterne er opsigelige fra selskabets side de næste 6-20 måneder til en samlet ydelse på 488 t.kr.
